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Report ID : PJR014V

Class Timetable
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17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 80 64 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-23

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-23

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-23

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-18

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-18

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-18

Affendi bin RamliK00313

AMA1093 Industri Muzik1 68
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Class Timetable

Page 2 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 0 0

Affendi bin RamliK00313

AMA1103 Pengurusan Persembahan Muzik2 0
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 35 34 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-24

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-24

Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-24

Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KSM/AB/FSM/01-24

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-24

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-24

Kamarulzaman bin Mohamed KarimK01550

AMA1133 Orkestrasi3 60
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

AMC1073 Muzik Malaysia4 60

A 80 69 Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KSM/AS/FSM/01-28

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KSM/AS/FSM/01-28

Thu 12:00:00 PM - 12:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Fri 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-18

Fri 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-18

Fri 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-18

Mohd Azam bin SulongK00720

Monica Kong Lee PingK03566

AME1083 Pendidikan Muzik di Malaysia5 71
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 5 5 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

B 3 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

C 3 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

D 4 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

E 4 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

F 0 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

AMM1262 Aplikasi Muzik IV6 51
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

G 0 0

H 3 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

I 3 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

J 2 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

L 0 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

M 2 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

AMM1262 Aplikasi Muzik IV6 51
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

N 3 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

O 0 0

P 0 0

Q 5 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

R 3 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

S 2 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

T 2 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

AMM1262 Aplikasi Muzik IV6 51
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

T 2 0

U 4 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

V 2 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

W 6 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

X 18 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Y 0 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

AMM1262 Aplikasi Muzik IV6 51
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

Z 0 0 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-28

AMM1262 Aplikasi Muzik IV6 51



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 10 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 0 0

Nor Azman bin Haji Mohd RamliK01173

AMS1212 Malay Traditional Music Ensemble I7 0
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 40 35 Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-20

Tue 12:00:00 PM - 12:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-20

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-24

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-24

Nazi Digman NenielK02837

Aiman Ikram bin UyubK03370

AMS1282 Instrumental Ensemble II8 40
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Muzik Dan Pendidikan Muzik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 9 Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KSM/AB/FSM/01-23

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-23

Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-23

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-23

Mohd Amri Bin Mohd ZinK02781

AMS1312 Koir II9 13
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Seni Persembahan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 60 27 Mon 12:00:00 PM - 12:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-19

Mon 01:00:00 PM - 01:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-19

Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KSM/AB/FSM/01-17

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-17

Lena Farida binti Hussain ChinK01254

B 0 8 Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-67

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-67

Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-17

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-17

Lena Farida binti Hussain ChinK01254

APC1042 Solekan Pentas1 35
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Seni Persembahan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 30 27 Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-72

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-72

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-72

Fri 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-18

Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-18

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-18

Nur Nabila Micheal Lung AbdullahK02116

Amsalib bin PisaliK03377

B 30 5 Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KSM/AB/FSM/01-18

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-18

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-18

Fri 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-26

Fri 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-26

Fri 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KSM/AS/FSM/01-26

Nur Nabila Micheal Lung AbdullahK02116

Amsalib bin PisaliK03377

APC1063 Rekaan dan Pembuatan Kostum2 53
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Seni Persembahan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 30 27 Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-19

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-19

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-19

Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KSM/AS/FSM/01-26

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KSM/AS/FSM/01-26

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KSM/AS/FSM/01-26

Mohammad Naquiddin Bin Tajul AriffinK03262

B 30 8 Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KSM/AB/FSM/01-19

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-19

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KSM/AB/FSM/01-19

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-17

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-17

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KSM/AB/FSM/01-17

Mohammad Naquiddin Bin Tajul AriffinK03262

APC1073 Rekaan Cahaya3 53
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Muzik dan Seni Persembahan

Jabatan Seni Persembahan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 75 64

Haneem binti SaidK02016

Leng Poh GeeK02887

APP1016 Latihan Industri4 72



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 17 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Bahasa Dan Komunikasi

Jabatan Bahasa dan Kesusasteraan Inggeris

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

B 50 39 Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-11

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-11

Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-11

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/B/AS/01-05

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-05

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-05

Nur Aliaa Amirah binti KasuahdiK03420

C 50 46 Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Nur Aliaa Amirah binti KasuahdiK03420

BIK1093 English at the Workplace1 128
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Bahasa Dan Komunikasi

Jabatan Bahasa dan Kesusasteraan Inggeris

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

BIK1136 Industrial Training2 149

BIK1163 Interpersonal Communication Skills3 1

B 50 31 Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/B/AS/01-07

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/B/AS/01-07

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/B/AS/01-07

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/B/AS/01-06

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-06

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-06

Haddi @ Junaidi bin KussinK03236

C 50 37 Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-05

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-05

Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-05

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B10-2-BK22

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B10-2-BK22

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B10-2-BK22

Haddi @ Junaidi bin KussinK03236

BIK1223 Translation I4 128
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Bahasa Dan Komunikasi

Jabatan Bahasa dan Kesusasteraan Inggeris

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 18 Mon 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KA/B/AS/01-08

Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/B/AS/01-08

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/B/AS/01-08

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-09

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-09

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-09

Aladdin AssaiqeliP1

B 50 17 Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/B/AS/01-04

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/B/AS/01-04

Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/B/AS/01-04

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Aladdin AssaiqeliK03114

C 50 34 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/B/AS/01-05

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-05

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-05

Fri 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-05

BIS1023 Reading for Aesthetic Purposes5 128
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Bahasa Dan Komunikasi

Jabatan Bahasa dan Kesusasteraan Inggeris

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 50 34 Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-05

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-05

Aladdin AssaiqeliK03114

BIS1023 Reading for Aesthetic Purposes5 128
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Pusat Ko-Kurikulum

Unit Sukan, Permainan Dan Rekreasi

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 81 78 Mon 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Mon 06:00:00 PM - 06:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Sat 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Sat 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Mon Redee Sut TxiP1

Muhammad Naif Bin Mohd SukriL01090

B 83 57 Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Tue 06:00:00 PM - 06:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Sat 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KA/A/AS/01-03

Sat 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Mon Redee Sut TxiP1

Muhammad Naif Bin Mohd SukriL01090

C 86 79 Wed 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Wed 06:00:00 PM - 06:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Sat 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KA/A/AS/01-05

Sat 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-05

CSR2021 Kembara Alam1 256
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Pusat Ko-Kurikulum

Unit Sukan, Permainan Dan Rekreasi

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 86 79 Mon Redee Sut TxiP1

Farizul Athir bin Mohd RamliK03328

CSR2021 Kembara Alam1 256



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 23 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Pusat Ko-Kurikulum

Unit Badan Beruniform

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 85 83 Mon 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Mon 06:00:00 PM - 06:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Sat 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KA/A/AS/01-01

Sat 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Mazarul Hasan Bin Mohamad HanapiP1

Suhaida Binti Mohamad IsaL01011

B 81 83 Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Tue 06:00:00 PM - 06:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Sat 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Sat 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Mazarul Hasan Bin Mohamad HanapiP1

Suhaida Binti Mohamad IsaL01011

C 85 90 Wed 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Wed 06:00:00 PM - 06:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Thu 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Thu 06:00:00 PM - 06:50:00 PM KA/A/AS/01-01

CUR2011 Pasukan Pertolongan Cemas I1 342
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Pusat Ko-Kurikulum

Unit Badan Beruniform

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 85 90 Mazarul Hasan Bin Mohamad HanapiP1

Mohamad Fais Bin JamilL00996

D 85 72 Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Tue 06:00:00 PM - 06:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Thu 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Thu 06:00:00 PM - 06:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Mazarul Hasan Bin Mohamad HanapiP1

Mohd Hayadi bin Abdul GhaniL00958

CUR2011 Pasukan Pertolongan Cemas I1 342



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 25 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 35 Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B09-AD-02-43

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B09-AD-02-43

Mon 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B09-AD-02-43

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B09-AD-02-43

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B09-AD-02-43

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B09-AD-02-43

Nadia Shahira binti AmiruddinK03429

B 50 36 Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B08-2-BK44

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B08-2-BK44

Thu 12:00:00 PM - 12:50:00 PM B08-2-BK44

Fri 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B09-AD-02-43

Fri 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B09-AD-02-43

Fri 05:00:00 PM - 05:50:00 PM B09-AD-02-43

Nadia Shahira binti AmiruddinK03429

C 50 49 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B08-0-BK05

KAD1013 Aplikasi ICT Dalam Pendidikan Awal
Kanak-Kanak

1 153
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 50 49 Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B08-0-BK05

Tue 12:00:00 PM - 12:50:00 PM B08-0-BK05

Hasviniy a/p PadmanathanK03065

D 50 32 Mon 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B08-1-BK21

Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B08-1-BK21

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B08-1-BK21

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B08-1-BK25

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B08-1-BK25

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B08-1-BK25

Hasviniy a/p PadmanathanK03065

KAD1013 Aplikasi ICT Dalam Pendidikan Awal
Kanak-Kanak

1 153
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 2 Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B09-AT-02-24

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B09-AT-02-24

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B09-AT-02-24

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Norhafizi bin Mohd ArofK03426

B 50 0 Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Mon 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Norhafizi bin Mohd ArofK03426

C 50 0 Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Fri 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B09-AT-02-24

KAI1063 Pengajian Sosial dalam Pendidikan
Awal Kanak-kanak

2 2
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 50 0 Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B09-AT-02-24

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B09-AT-02-24

Mohamad Albaree Bin AbdulK03168

D 50 0 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-11

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-11

Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-11

Mohamad Albaree Bin AbdulK03168

KAI1063 Pengajian Sosial dalam Pendidikan
Awal Kanak-kanak

2 2
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 25 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Nur Ain Farhana binti KariuddinK03428

B 50 40 Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B08-2-BK46

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B08-2-BK46

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B08-2-BK46

Fri 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B08-1-BK18

Fri 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B08-1-BK18

Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B08-1-BK18

Nur Ain Farhana binti KariuddinK03428

C 50 42 Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-03

KAQ1043 Bimbingan Tingkah Laku Awal Kanak-
Kanak

3 147
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 50 42 Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Thu 12:00:00 PM - 12:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Aqila Zahirah binti ZulfikriK03539

D 50 3 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/B/AS/01-03

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-03

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-03

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/B/AS/01-02

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/B/AS/01-02

Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/B/AS/01-02

Aqila Zahirah binti ZulfikriK03539

KAQ1043 Bimbingan Tingkah Laku Awal Kanak-
Kanak

3 147
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Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 48 Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Fri 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B09-2-BK03

Fri 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B09-2-BK03

Fri 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B09-2-BK03

Iylia Binti MohamadK03167

B 50 36 Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-09

Mon 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-09

Mon 12:00:00 PM - 12:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/B/AS/01-03

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/B/AS/01-03

Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/B/AS/01-03

Nurul Akma binti JamilK03430

KAQ1073 Penglibatan Ibu Bapa dan Komuniti
dalam Pendidikan Awal Kanak-Kanak

4 86
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 60 59

Iylia Binti MohamadK03167

B 60 43

Iylia Binti MohamadK03167

KAR1028 Latihan Mengajar5 110
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 55 45 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Mon 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Wed 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Nurul Akma binti JamilK03430

B 55 20 Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/B/AS/01-03

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-03

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-03

Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/B/AS/01-03

Fri 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B09-AD-02-16

Fri 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B09-AD-02-16

Fri 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B09-AD-02-16

Fri 05:00:00 PM - 05:50:00 PM B09-AD-02-16

Nurul Akma binti JamilK03430

KAR1034 Projek Laporan Akhir6 91
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

D 55 1

Nurul Akma binti JamilK03430

KAR1034 Projek Laporan Akhir6 91
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 32 Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-07

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-07

Mon 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/B/AS/01-07

Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B08-2-BK45

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B08-2-BK45

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B08-2-BK45

Norrulkamari Binti DaudK03540

B 50 52 Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KA/A/AS/01-07

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-07

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-07

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Thu 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Norrulkamari Binti DaudK03540

C 50 47 Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-05

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-05

Mon 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-05

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-05

KAT1023 Pendidikan Kesihatan dan
Keselamatan untuk Awal Kanak-Kanak

7 154
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 50 47 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Norrulkamari Binti DaudK03540

D 50 23 Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B09-2-BK03

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B09-2-BK03

Thu 12:00:00 PM - 12:50:00 PM B09-2-BK03

Fri 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Norrulkamari Binti DaudK03540

KAT1023 Pendidikan Kesihatan dan
Keselamatan untuk Awal Kanak-Kanak

7 154
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 49 Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Mon 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B08-2-BK46

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B08-2-BK46

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B08-2-BK46

Tee Ying QinK03449

B 50 34 Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-02

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-11

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-11

Thu 05:00:00 PM - 05:50:00 PM KA/A/AS/01-11

Tee Ying QinK03449

KAU1033 Pemerhatian dan Penilaian Kanak-
Kanak

8 83
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 48 Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-09

Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-09

Tue 12:00:00 PM - 12:50:00 PM KA/A/AS/01-09

Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B09-AD-02-16

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B09-AD-02-16

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B09-AD-02-16

Iylia Dayana binti ShamsudinK02172

B 50 22 Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B08-2-BK27

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B08-2-BK27

Mon 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B08-2-BK27

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-07

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-07

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-07

Iylia Dayana binti ShamsudinK02172

KAW1043 Pengesanan Kanak-kanak
Berkeperluan Khas

9 75
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Fakulti Pembangunan Manusia

Jabatan Pendidikan Awal Kanak-Kanak

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 50 50 Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-11

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-11

Mon 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-11

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/B/AS/01-01

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/B/AS/01-01

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/B/AS/01-01

Farhana Nohrin binti Mohd AnuarK03534

B 50 29 Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B09-AD-02-16

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B09-AD-02-16

Thu 12:00:00 PM - 12:50:00 PM B09-AD-02-16

Fri 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Farhana Nohrin binti Mohd AnuarK03534

KAZ1073 Sastera dan Teknik Bercerita10 79
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Fakulti Seni, Komputeran Dan Industri Kreatif

Jabatan Komputeran

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

MKB1013 Perniagaan Komputeran1 30

A 100 30 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM BTM/AB/01-09

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM BTM/AB/01-09

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM BTM/AB/01-09

Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM BTM/AB/01-03

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM BTM/AB/01-03

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM BTM/AB/01-03

Sumayyah binti DzulkiflyK03432

MKK1023 Statistik dan Kebarangkalian2 30
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Fakulti Seni, Komputeran Dan Industri Kreatif

Jabatan Komputeran

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 30 30 Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM BTM/AB/01-09

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM BTM/AB/01-09

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM BTM/AB/01-09

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM BTM/AB/01-05

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM BTM/AB/01-05

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM BTM/AB/01-05

Rasyidi bin JohanK00398

MKS1053 Asas Pembangunan Web3 30
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Fakulti Seni, Komputeran Dan Industri Kreatif

Jabatan Komputeran

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

MKS1113 Pengaturcaraan Permainan4 25

MLI1014 Latihan Industri5 76

MMD1013 Lakaran Asas Untuk Permainan6 0

MMG1013 Pengurusan Projek Permainan7 29

MMG1014 Pembangunan Permainan 2D8 25

Fakulti Pengurusan dan Ekonomi

Jabatan Pengurusan Perniagaan Dan Keusahawanan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 42 41 Mon 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B10-0-BK01

Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B10-0-BK01

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B10-0-BK01

Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KA/A/AS/01-01

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Nadratun Nafisah Abdul WahabK03204

PPB1083 Komunikasi Keusahawanan1 41
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Class Timetable

Page 43 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Pengurusan dan Ekonomi

Jabatan Pengurusan Perniagaan Dan Keusahawanan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 42 39 Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B10-0-BK01

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B10-0-BK01

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B10-0-BK01

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B10-0-BK01

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B10-0-BK01

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B10-0-BK01

Juliana binti Haji Osman @ Zainal AbidinK01274

PPI1033 Kreativiti dan Inovasi Keusahawanan2 39



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 44 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Pengurusan dan Ekonomi

Jabatan Pengurusan Perniagaan Dan Keusahawanan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

PPI1078 Latihan Industri3 42

A 42 40 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B10-0-BK02

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B10-0-BK02

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B10-0-BK02

Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B10-0-BK01

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B10-0-BK01

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B10-0-BK01

Wan Salmuni binti Wan MustaffaK00802

PPQ1013 Pengenalan Kepada Statistik4 41



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 45 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Sukan Dan Kejurulatihan

Jabatan Sains Kejurulatihan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 70 54 Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B06-3-BK19

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B06-3-BK19

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B06-2-BK13

Thu 12:00:00 PM - 12:50:00 PM B06-2-BK13

Farizul Athir bin Mohd RamliK03328

QES1022 Promosi Kesihatan dan Kesejahteraan1 55



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 46 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Sukan Dan Kejurulatihan

Jabatan Sains Kejurulatihan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 35 35 Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B06-3-BK17

Tue 12:00:00 PM - 12:50:00 PM B06-3-BK17

Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B06-0-BK01

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B06-0-BK01

Yusop bin AhmadK01216

B 35 26 Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B06-3-BK19

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B06-3-BK19

Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B06-3-BK17

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B06-3-BK17

Yusop bin AhmadK01216

QES1062 Pengujian dan Pengukuran Kecergasan
Fizikal dan Sukan II

2 61



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 47 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Sukan Dan Kejurulatihan

Jabatan Sains Kejurulatihan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 35 35 Mon 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B06-3-BK18

Mon 12:00:00 PM - 12:50:00 PM B06-3-BK18

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B06-3-BK18

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B06-3-BK18

Farizul Athir bin Mohd RamliK03328

B 35 20 Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B06-0-BK01

Wed 05:00:00 PM - 05:50:00 PM B06-0-BK01

Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B06-0-BK01

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B06-0-BK01

Farizul Athir bin Mohd RamliK03328

QEU1022 Latihan Kecergasan Fizikal II3 56



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable
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17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Sukan Dan Kejurulatihan

Jabatan Sains Kejurulatihan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 70 2 Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B06-3-BK20

Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM B06-3-BK20

Fri 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B06-3-BK19

Fri 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B06-3-BK19

Noor Aiwa binti RosmanK00724

QEU1032 Asas Anatomi dan Fisiologi Manusia4 2



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable
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17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Sukan Dan Kejurulatihan

Jabatan Sains Kejurulatihan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 70 35 Mon 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B06-0-BK01

Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B06-0-BK01

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B06-0-BK01

Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B06-2-BK13

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B06-2-BK13

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B06-2-BK13

Ali bin Md NadzalanK02783

QEU1103 Asas Biomekanik5 56



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 50 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Sukan Dan Kejurulatihan

Jabatan Sains Kejurulatihan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

QLI1016 Latihan Industri6 96

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Biologi

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 38 29 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B02-1-BK02

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B02-1-BK02

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B02-1-BK02

Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B01-1-BK10

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B01-1-BK10

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B01-1-BK10

Jameel Rabee Jameel Al-ObaidiK03326

B 38 19 Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B02-1-BK02

Mon 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B02-1-BK02

Mon 12:00:00 PM - 12:50:00 PM B02-1-BK02

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B01-0-BK01

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B01-0-BK01

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-0-BK01

SBF1013 General Physiology1 59



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 51 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Biologi

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

B 38 19 Muhammad Hakimi bin Mohd KassimK03371SBF1013 General Physiology1 59



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 52 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Biologi

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 40 40 Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B02-1-BK06

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B02-1-BK06

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B02-1-BK06

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B01-0-BK06

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B01-0-BK06

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-0-BK06

Azi Azeyanty binti JamaludinK01805

B 40 40 Mon 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B01-0-BK04

Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B01-0-BK04

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B01-0-BK04

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B01-0-BK04

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B01-0-BK04

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-0-BK04

Nor Nafizah binti Mohd NoorK00229

SBU1023 Biodiversiti Plantae dan Animalia2 82



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 53 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Fizik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 5 1 Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B01-0-BK01

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B01-0-BK01

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B01-0-BK01

Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B01-0-BK02

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B01-0-BK02

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-0-BK02

Faridah Lisa binti SupianK00926

SFT1013 Gelombang dan Optik1 1



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable
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17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Fizik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 36 27 Mon 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B03-02-BK04

Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B03-02-BK04

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B03-02-BK04

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B05-1-BK01

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B05-1-BK01

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B05-1-BK01

Roszairi bin HaronK00860

B 36 30 Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B01-0-BK11

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B01-0-BK11

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-0-BK11

Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B03-2-BK13

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B03-2-BK13

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B03-2-BK13

Roszairi bin HaronK00860

SFU1023 Fizik Asas II2 196



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 55 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Kimia

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 30 8 Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-0-BK01

Mon 05:00:00 PM - 05:50:00 PM B01-0-BK01

Mon 06:00:00 PM - 06:50:00 PM B01-0-BK01

Fri 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B01-0-BK06

Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B01-0-BK06

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B01-0-BK06

Aisyah binti Mohamad SharifK01628

B 30 26 Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B02-1-BK01

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B02-1-BK01

Thu 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B02-1-BK01

Fri 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B01-0-BK01

Fri 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-0-BK01

Fri 05:00:00 PM - 05:50:00 PM B01-0-BK01

Aisyah binti Mohamad SharifK01628

C 30 26 Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B01-0-BK05

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B01-0-BK05

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-0-BK05

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B01-0-BK04

SKF1013 Pengenalan Kimia Fizikal1 107



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 56 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Kimia

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 30 26 Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B01-0-BK04

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B01-0-BK04

Maizatul Najwa Binti JajuliK03396

D 30 29 Mon 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B01-0-BK05

Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B01-0-BK05

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B01-0-BK05

Fri 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B02-1-BK01

Fri 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B02-1-BK01

Fri 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B02-1-BK01

Maizatul Najwa Binti JajuliK03396

SKF1013 Pengenalan Kimia Fizikal1 107



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 57 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Kimia

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 25 3 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B03-0-BK02

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B03-0-BK02

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B03-0-BK02

Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B01-0-BK12

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B01-0-BK12

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-0-BK12

Siti Nur Akmar Mohd YazidK03380

B 30 29 Mon 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B01-1-BK09

Mon 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B01-1-BK09

Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B01-1-BK09

Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B01-0-BK05

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B01-0-BK05

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B01-0-BK05

Mohamad Idris Bin SaidinK03134

C 30 9 Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B01-1-BK10

Tue 05:00:00 PM - 05:50:00 PM B01-1-BK10

Tue 06:00:00 PM - 06:50:00 PM B01-1-BK10

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B02-1-BK01

SKL1013 Teknik-teknik dalam Kimia Analitikal2 45



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 58 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Kimia

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 30 9 Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B02-1-BK01

Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM B02-1-BK01

Mohamad Idris Bin SaidinK03134

SKL1013 Teknik-teknik dalam Kimia Analitikal2 45



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 59 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Kimia

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 30 26 Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B03-0-BK01

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B03-0-BK01

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B03-0-BK01

Fri 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B03-0-BK01

Fri 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B03-0-BK01

Fri 05:00:00 PM - 05:50:00 PM B03-0-BK01

Rozita binti YahayaK00736

B 35 34 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B03-1-BK10

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B03-1-BK10

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B03-1-BK10

Tue 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B03-1-BK10

Tue 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B03-1-BK10

Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B03-1-BK10

Rozita binti YahayaK00736

C 30 13 Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B02-1-BK03

Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B02-1-BK03

Tue 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B02-1-BK03

Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B03-1-BK10

SKU1023 Kimia Asas II3 96



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable

Page 60 of 63

17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Kimia

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

C 30 13 Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B03-1-BK10

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B03-1-BK10

Mohamad Syahrizal bin AhmadK00700

D 30 0 Mon 02:00:00 PM - 02:50:00 PM B03-3-BK09

Mon 03:00:00 PM - 03:50:00 PM B03-3-BK09

Mon 04:00:00 PM - 04:50:00 PM B03-3-BK09

Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM B03-1-BK 11

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM B03-1-BK 11

Thu 10:00:00 AM - 10:50:00 AM B03-1-BK 11

Abubaker Mustafa Abdelaal ElsayedK03580

SKU1023 Kimia Asas II3 96



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable
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17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Dan Matematik

Jabatan Matematik

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

SUL1014 Latihan Industri1 94

Jabatan Kimia

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

SUL1015 Industrial Training1 138

Fakulti Bahasa Dan Komunikasi

Pusat Kemahiran Bahasa

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

UBI2222 English Proficiency 21 68

Fakulti Sains Kemanusiaan

Jabatan Pengajian Kemasyarakatan dan Kewarganegaraan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 80 12 Mon 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Mon 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-01

Tue 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-01

UPU2312 Masyarakat dan Kebudayaan Malaysia1 37



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable
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17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Kemanusiaan

Jabatan Pengajian Kemasyarakatan dan Kewarganegaraan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

A 80 12 Tue 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-01

Norshahrul Marzuki bin Mohd NorK03395

B 80 0 Tue 10:00:00 AM - 10:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Tue 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-03

Wed 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-03

Norshahrul Marzuki bin Mohd NorK03395

C 80 0 Thu 11:00:00 AM - 11:50:00 AM KA/A/AS/01-05

Thu 12:00:00 PM - 12:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Fri 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Fri 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-05

Norshahrul Marzuki bin Mohd NorK03395

D 80 0 Thu 02:00:00 PM - 02:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Thu 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-07

Fri 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KA/A/AS/01-07

Fri 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-07

Norshahrul Marzuki bin Mohd NorK03395

UPU2312 Masyarakat dan Kebudayaan Malaysia1 37



UNIVERSITI PENDIDIKAN SULTAN IDRIS

Report ID : PJR014V

Class Timetable
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17-05-2022 2:41:14 PM

Semester 3 Sesi 2021/2022

Fakulti Sains Kemanusiaan

Jabatan Pengajian Kemasyarakatan dan Kewarganegaraan

Code Course Total
Reg Group Total

Offer
Reg Day Time Venue

F 80 0 Wed 03:00:00 PM - 03:50:00 PM KA/A/AS/01-11

Wed 04:00:00 PM - 04:50:00 PM KA/A/AS/01-11

Thu 08:00:00 AM - 08:59:00 AM KA/A/AS/01-11

Thu 09:00:00 AM - 09:50:00 AM KA/A/AS/01-11

Norshahrul Marzuki bin Mohd NorK03395

UPU2312 Masyarakat dan Kebudayaan Malaysia1 37


